平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年3月期通期連結業績予想につきましては、欧州債務問題の世界経済への波及懸念や、長期化する円高などの
影響により、国内企業の設備投資の回復が想定を下回ったことなどから、売上高は当初予想を下回る29億円となる見込み
です。一方、利益面につきましては、生産性向上による売上原価の抑制、徹底した経費削減による販管費の抑制などによ
り、営業利益、経常利益および当期純利益は、いずれも当初予想を上回る見込みです。

（注）上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績につきましては、今後
発生する様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社 ＮＦＫホールディングス
代表者 代表取締役社長  関口 陽介
（コード番号 6494）
問合せ先責任者 取締役 古池 政巳
（TEL 045-575-8000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,306 86 91 83 2.82
今回修正予想(B) 2,900 160 165 150 5.06
増減額(B-A) △406 74 74 67
増減率(%) △12.3 86.0 81.3 80.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

2,068 △278 △267 △231 △7.81